
Mielec, dnia 13 sierpnia 2020 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.13.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą, Zamawiający Powiat 
Mielecki, przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne na podstawie art. 138o 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 
ze zm.) pn. „Świadczenie usług telefonii komórkowej oraz Internetu mobilnego dla 
Starostwa Powiatowego w Mielcu”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
45 000,00 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 13 sierpnia 2020 r. do godziny 10:00 
zostały złożone ... oferty -  zgodnie z Załącznikiem do informacji.

(podpis Kierownika Zama iriającego lub osoby upoważnionej)



Mielec, dnia 13 sierpnia 2020 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE

zamówienia na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 
pn. „Świadczenie usług telefonii komórkowej oraz Internetu mobilnego dla Starostwa Powiatowego w Mielcu” Numer referencyjny: WA.272.1.13.2020

L. 
P ■

N azw y  (firm y) 
W ykonaw ców  
oraz a d resy

C eny  je d n o s tk o w e  
b ru tto  

P ak ie tu  n r  1

C eny  je d n o s tk o w e  
bru tto  

P ak ie tu  n r  2

C en y  je d n o s tk o w e  
brutto  

P ak ie tu  n r 3

C en y  je d n o s tk o w e  
bru tto  

P ak ie tu  n r  4

O ferow ana w ie lkość  
p ak ie tu  tran s m is ji 

danych

O kres  re a lizac ji i 
w a ru n k i p ła tn o ś c i

1.
T e les trada  S.A.
Al. K rakow ska  22a 
02-284  W arszaw a

A ktyw ac ja : 1,23 zł 

A bonam ent: 30,75  z ł 

Te le fon : 2300  zł

A ktyw acja : 1,23 z ł 

Abonam ent: 30 ,75  zł

A k tyw ac ja : 1,23 zł 

A bonam en t: 17,22 z ł

A k tyw ac ja : 1,23 zł 

A bonam en t: 30,75  zł

75 GB

1

Umowa w zakresie  
Pakietu 1,3 i 4 

zostanie zawarta na 
okres od dnia 

01.09.2020 r. do dnia
31.08.2022 r. 

Umowa w zakresie  
Pakietu 2 zostanie

zaw arta na okres od  
dnia 17.11.2021 r. do

31.08.2022 r.

W arunki p łatności: 
Płatność nastąpi na 

podstaw ie
przed łożonej faktury  

VAT, w  term inie do 21 
dn i od daty 

przedłożenia  
Zam awiającem u  

praw idłowo  
wystaw ionej faktury w 

form ie papierow ej

2.

O R A N G E  Po lska  S.A. 
Al. Je rozo lim sk i 160 
02 -326  W arszaw a

A ktyw acja : 0 z ł 

A bonam ent: 49 ,20  zł 

Te le fon :736 ,77  zł

A ktyw acja : 0 z ł 

A bonam ent: 13,53 z ł

A k tyw ac ja : 0 z ł 

A b onam en t: 49,20  zł

A k tyw ac ja : 0 z ł 

A bonam ent: 35 ,67  z ł
100 GB

S T A R O S T A
Powiatu

Stanish Lonczak


